
Classement Challenge performance 5km ESSEC Solidarun

Classement mixte Classement masculin Classement féminin

Temps Nom Prénom Temps Nom Prénom Temps Nom Prénom

1 16mn21 Carron Harold 1 16mn21 Carron Harold 1 22mn19 Foulatier Lucie

2 17mn29 Chédor Thibault 2 17mn29 Chédor Thibault 2 22mn20 Bertin Camille

3 18mn10 Lailheugue Vincent 3 18mn10 Lailheugue Vincent 3 22mn50 Soldi Marina

4 18mn15 Marquès Guillaume 4 18mn15 Marquès Guillaume 4 22mn57 Tresca Philippine

5 19mn Roché Maxime 5 19mn Roché Maxime 5 23mn52 Douin Camille

6 19mn11 Baisle Grégoire 6 19mn11 Baisle Grégoire 6 24mn55 Martinie Louise

7 19mn23 Waeckel Killian 7 19mn23 Waeckel Killian 7 24mn55 Péronet Clémence

8 19mn30 Besnard Alexandre 8 19mn30 Besnard Alexandre 8 24mn56 Villepelet Marine

9 19mn49 Dalle Cédric 9 19mn49 Dalle Cédric 9 25mn30 Barberon Juliette

10 20mn02 Joly Illian 10 20mn02 Joly Illian 10 26mn20 Joulin Auriane

11 20mn11 Citroën Gaspard 11 20mn11 Citroën Gaspard 11 26mn44 Mergier Gabrielle

12 21mn Cherel Jacques 12 21mn Cherel Jacques 12 27mn39 Candale Maëva

13 21mn56 Botella Hugo 13 21mn56 Botella Hugo 13 28mn02 de Charrin Amélie

14 21mn59 Cantalloube Tobias 14 21mn59 Cantalloube Tobias 14 28mn21 Maertens Laurène

15 22mn11 Minne Anthony 15 22mn11 Minne Anthony 15 28mn27 Briqueteur Chloé

16 22mn12 Le Clézio Nathan 16 22mn12 Le Clézio Nathan 16 28mn30 Motard Chloé

17 22mn19 Foulatier Lucie 17 22mn26 Kara Lounis 17 29mn01 Martinie Malorie

18 22mn20 Bertin Camille 18 22mn38 Ray Joanny 18 29mn12 de Branche Elvire

19 22mn26 Kara Lounis 19 23mn10 Lecomte Louis 19 29mn20 Bossard Garance

20 22mn38 Ray Joanny 20 24mn13 Deleyrolle Rémi 20 29mn34 Ruet Katell

21 22mn50 Soldi Marina 21 25mn04 De Rocquigny Côme 21 30mn Thieulin Coralie

22 22mn57 Tresca Philippine 22 25mn09 Heuillon Martin 22 30mn11 Plaza Sandra

23 23mn10 Lecomte Louis 23 25mn09 Plaza Theo 23 30mn25 Charniot Pauline

24 23mn52 Douin Camille 24 25mn55 Benyahia Maximilien 24 30mn25 Resch Emma

25 24mn13 Deleyrolle Rémi 25 26mn11 du Merle Amaury 25 30mn50 Sarrouy Oriane

26 24mn55 Martinie Louise 26 26mn40 Audon Matis 26 30mn53 Bonfils Anne

27 24mn55 Péronet Clémence 27 26mn45 Cherel Benoît 27 31mn27 Camelin Victoire

28 24mn56 Villepelet Marine 28 27mn04 Gaucher Matthieu 28 31mn50 Daubié Gabrielle

29 25mn04
De 

Rocquigny
Côme 29 27mn21 Chauvin Mathieu 29 32mn13 Gilles Athénais

30 25mn09 Heuillon Martin 30 28mn29 Citroen Charles 30 34mn35 Perina Marion

31 25mn09 Plaza Theo 31 34mn05 Mangin Louis

32 25mn30 Barberon Juliette 32 38mn41 Neron Arthur

33 25mn55 Benyahia Maximilien

34 26mn11 du Merle Amaury

35 26mn20 Joulin Auriane

36 26mn40 Audon Matis

37 26mn44 Mergier Gabrielle

38 26mn45 Cherel Benoît

39 27mn04 Gaucher Matthieu

40 27mn21 Chauvin Mathieu

41 27mn39 Candale Maëva

42 28mn02 de Charrin Amélie

43 28mn21 Maertens Laurène

44 28mn27 Briqueteur Chloé

45 28mn29 Citroen Charles

46 28mn30 Motard Chloé

47 29mn01 Martinie Malorie

48 29mn12 de Branche Elvire

49 29mn20 Bossard Garance

50 29mn34 Ruet Katell

51 30mn Thieulin Coralie

52 30mn11 Plaza Sandra

53 30mn25 Charniot Pauline

54 30mn25 Resch Emma

55 30mn50 Sarrouy Oriane

56 30mn53 Bonfils Anne

57 31mn27 Camelin Victoire

58 31mn50 Daubié Gabrielle

59 32mn13 Gilles Athénais

60 34mn05 Mangin Louis

61 34mn35 Perina Marion

62 38mn41 Neron Arthur




